objeto da empreitada de “INSTALAÇAO APN’S WIFI4EU – CRIAÇÃO DE INFRAESTRUTURAS-
43/2021_CPR_E”, obriga-se a executar todos os trabalhos que constituem essa empreitada, 
em conformidade com o caderno de encargos, no prazo de 60 (sessenta) dias e pelo preço 
global de 41 546.30€ [quarenta e um mil quinhentos e quarenta e seis euros e trinta centimos] 
que não inclui o imposto sobre o valor acrescentado, conforme a lista de preços unitários 
apensa a esta proposta e que dela faz parte integrante. 

À quantia supra acrescerá o Imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa legal em vigor.